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ABIGAIL DELMONDES FRANCO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ADAIR FONTES Atende aos critérios DEFERIDO

ADANIE DEMONER DE FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

ADEILSON MOREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADELICIA GOMES FELLER Atende aos critérios DEFERIDO

ADELIMAR PAIZANTE MONTEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

ADENIELLEM DA SILVA PEREIRA QUEIROZ NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ADIANE LOPES MOREIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ADILSON DE REZENDE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ADILSON OLIVEIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ADNA BELISARIO LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA ALVES DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA DOS SANTOS DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ADRIANA LIMA DE MOURA BLASER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ADRIANA MARY LOPES DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ADRIANA MERLIM FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA PIMENTEL SCARPATI Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA PINTO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANA SIQUEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ADRIANA SOARES MATTEDI Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANO CARRAFA LEAL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ADRIANO DE ALMEIDA ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

ADRIANO GALANTE FONSECA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AGATHA GISLEYNE LEAL PECINI Atende aos critérios DEFERIDO

AGNELO PEREIRA LIMA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

AGUINALVA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

AHATARIS MESCHIATTI BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

AILTON SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALAN JHONE CORDEIRO OLIVEIRA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ALBERICO MENEZES SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ALBERTO DOS SANTOS NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALBERTO PIMENTEL Atende aos critérios DEFERIDO

ALCINEIA MEDEIROS CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

ALCIONE DEGEN Atende aos critérios DEFERIDO

ALCIONE SUBTIL MOTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALDINEIA SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALDOMARIO LISBOA MULULO NETO Atende aos critérios DEFERIDO

ALEF VICENTE DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ALESSANDRA BARBOSA DE CARVALHO CORREIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA DA SILVA SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA DE PAULA FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA FERREIRA ANTONIO ROSSETTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA MARIA DE ARAUJO RANGEL NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA PIUMBINI AZEVEDO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ALESSANDRA SOBRINHO FELIX NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALESSANDRA SOUZA DE NARDI CARDOSO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEX COSTA JARETA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEX REZENDE PACHECO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEX SANDRO BARROS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEX SANDRO FABRE CASAGRANDE Atende aos critérios DEFERIDO

ALEX SANDRO SILVA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRA DOS ANJOS SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEXANDRA GUIMARAES FLAUZINO CANDEA Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRA LUIZA TRASPADINI DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALEXANDRA RODRIGUES GOMES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ALEXANDRE BARRETO DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO
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ALEXANDRE ENGELHARDT NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEXANDRE SEVERINO PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEXSANDRA MARTINS PACHECO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALEXSANDRO MARCHESINI BATISTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALINE CLAUDIA OLIVEIRA BARREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE CORREA FRANZAGUA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE DAMASCENO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALINE HELEN VIANA COSTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ALINE MARIA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE MARIA PEREIRA DE ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE MATIAS ARANTE DIBAI Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE MEIRA DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE NUNES LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE ROZARIO AMELIO Atende aos critérios DEFERIDO

ALINE VALERIA DE CAMPOS PONTES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALISVANE ANTONIO FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

ALLAINE LUCIA RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

ALLAN KARDEC BORGES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ALLAN MELO CAVALCANTE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ALMEIRITA PEREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALOISIO COSTA VIEIRA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

ALOISIO VIEIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALRINETH ALMEIDA DA SILVA E SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ALUISIO ROQUE SMIDERLI Atende aos critérios DEFERIDO

ALYNE DA SILVA SCHIMITBERGER Atende aos critérios DEFERIDO

AMABIA JULIANE PEIXOTO DAZILIO Atende aos critérios DEFERIDO

AMALIA MICHELY FERREIRA GOULART Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA CASSIMIRO XAVIER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AMANDA DA PENHA SANTANA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AMANDA DO NASCIMENTO ROPKE NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

AMANDA FREITAS RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA MASCARELLO Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA QUEIROZ NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA SANTOS MOREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AMANDA TRINDADE DE ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

AMANDA ZANETTI XAVIER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AMEGIAN MARIA DA SILVA CARVALHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANA CARLA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ANA CAROLINA SOUZA REPINALDO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CINTIA ALVES MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CLAUDIA PIMENTEL RANGEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANA CLAUDIA ROZARIO AMELIO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CLAUDIA SILVA DE AZEVEDO CABRAL NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CRISTINA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA CRISTINA XAVIER CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA LUCIA DOS SANTOS FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

ANA LUCIA SILVA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

ANA LUIZA SILVA COSTA SA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA ALVES DO PRADO Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA ANDRADE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ANA PAULA DA ROCHA LEAL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA FARIA SCHULZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANA PAULA FRAGA FRANCA FRANCA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ANA PAULA GOMES FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANA PAULA SALVALAIO Atende aos critérios DEFERIDO

ANARLY MONTEIRO SCHMIDEL Atende aos critérios DEFERIDO

ANDERSON BARBOSA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ANDERSON FABIANO GONCALVES FRENNA Atende aos critérios DEFERIDO
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ANDERSON GARCIA BEZERRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDERSON GLAYTON PINTO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDERSON JOSE DELEPRANE Atende aos critérios DEFERIDO

ANDERSON RAMOS AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

ANDIARA ROSA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE BRAZ MATOS Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE GON MATOS Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE LUIZ DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE LUIZ MONTEIRO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRE LUIZ PESSOTTI Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA ALVES DA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA CRISTINA BEIRAO RODRIGUES PINEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDREA DA SILVA CARREIRO SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDREA GOMES SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA OLMO DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREA VELTEN Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREANY GOMES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA OLIVEIRA MEIRELLES GOES Atende aos critérios DEFERIDO

ANDREIA PERINI DONADIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA AMORIM ROCHA DE OLIVEIRA LOUBACK NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA COLOMBI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA DE SOUZA CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRESSA DELFINO SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRESSA NASCIMENTO MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

ANDRESSA RANGEL PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDRESSA VIEIRA DE BRITO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANDREZA BARROCA PRATTI Atende aos critérios DEFERIDO

ANE CAROLINA DOS SANTOS BELO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANGELA MARIA GASPARINI TESTA Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELA SOUZA DE ALMEIDA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

ANGELICA NOGUEIRA SIQUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELICA OLIVEIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ANGELINA PEREIRA LOURENCO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANIEL LUCIO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANILTON DOS SANTOS MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

ANTONIO ALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ANTONIO CARLOS FARDIN DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANTONIO MARCELINO DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

ANTONIO MARCOS DO ROSARIO ALVES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ANTONIO TEIXEIRA LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

AQUILA MANTHAYA BRUM NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARACELLI LUIZA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANE DOS SANTOS MIRANDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARIANNE OLIVEIRA RANGEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARIANNE TEODORO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ARIANNY CAROLINO ESTEVAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARIEL DE SOUZA PAIXAO Atende aos critérios DEFERIDO

ARIEL EDUARDO RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ARIELY ALVES VIANA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ARILTON DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ARISMAR GONCALVES DE ALMEIDA OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARISTEU DE COVAS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ARTHUR FALCAO COUTINHO Atende aos critérios DEFERIDO

ARTUR JACO FILHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

AUGUSTO CEZAR MOTTA DO AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

AURINEIA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

AVILA JANE SANTOS DA ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

AYSLAN CUZZUOL MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

BARBARA PINHO COUTINHO DA CRUZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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BARBARA STEFANY FERREIRA DE FREITAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BEATRIZ DAMICA FREITAS NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

BEATRIZ FRANCO MARTINS SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BEATRIZ RIBEIRO DE VASCONCELLOS Atende aos critérios DEFERIDO

BEBIANE DE OLIVEIRA CRYSTELLO Atende aos critérios DEFERIDO

BERNADETE DE ORTO PASSOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BERONICE SANTOS PORTO Atende aos critérios DEFERIDO

BETHANIA RAMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BIANCA DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

BIANCA MALVERDES COELHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BISMARCK BLANDINO FLORENTINO Atende aos critérios DEFERIDO

BRENDA DA SILVA ALVES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRIGIDA SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

BRINER DE LIMA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA CRISTINA LOSS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNA ELOISA POLEZ COELHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNA FONTOURA DE BRITO LOPES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNA SILVA DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

BRUNA VIEIRA SILVA COUTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

BRUNNA DE SOUZA LADEIA FORTUNATO Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO BORGES MAMEDE Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

BRUNO DE PALMA RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNO DE SOUZA BARCELOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

BRUNO DE SOUZA RAMALHO Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO JOSE OGONI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNO NASCIMENTO BORGES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNO NUNES Atende aos critérios DEFERIDO

BRUNO OLIVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

BRUNO VITORINO VIEIRA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

CAINA DOS SANTOS NETO MATTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CAIQUE SOUZA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA DE SOUSA MONTEZANO Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA FONSECA DE ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA GIL MARCELINO DA PENHA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA INACIO SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CAMILA LOURENCO PIMENTA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA MARA DEGEN Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA REGINA RAMOS DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILA VELOZO SIMMER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CAMILLA DO ROSARIO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CAMILLA SILVA MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

CARLA CARETA SCHETTINO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CARLA CRISTINA RIBEIRO GUIMARAES MATTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CARLA FERREIRA RANGEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CARLA PEREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLA PEREIRA PIRES RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

CARLA SECCHIN LOPES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CARLA SOUZA DE ANDRADE RESENDE Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ALBERTO DE AMORIM Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ALBERTO EVANGELISTA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ALBERTO ROSA NETO Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ANTONIO PELUZIO SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CARLOS AUGUSTO GONCALVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS FILIPE FRASSI DE SOUZA DE AZEVEDO ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ROBERTO FABRES Atende aos critérios DEFERIDO

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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CARLOS VINICIUS GUIMARAES SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CAROLINA CARVALHO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINA SOARES LOBATO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CAROLINE MINZONI Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLINE POLA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CAROLLINE SIQUEIRA DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CASSIA MARIAS CARONE RAMOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CASSIA SOARES MARINHO Atende aos critérios DEFERIDO

CECILIA GOMES NETA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CELINA NASCIMENTO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CELSO BIBIANO LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

CELSO RANGEL DOS SANTOS NETO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CHEILA SALES FRAGOSO Atende aos critérios DEFERIDO

CICERO PORTO E SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CINTHIA ALVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CINTIA FELICIANO BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

CINTIA FERREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CIRLEIA SANTANA NERY Atende aos critérios DEFERIDO

CIVANIL GONCALVES FIRME NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CKELLYTHA LAVINYA MOURA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARICE FREITAS LADEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARINE POLA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLARISSA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA DE FARIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CLARISSE MARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDENIZE GOMES VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDETE MARIA CHAGAS Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA ANA BONGESTAB NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA FERREIRA LEMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDIA LIRIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA MARIA NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIA SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDIANA SANTOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUDIANE SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CLAUDINE SOUZA FIGUEREDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDIO RODRIGUES DE ARAUJO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDIO ROGERIO FRANCISCO SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

CLAUMIR CARLOS ERLER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLEA DE JESUS AZEVEDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLEANI SANTOS NETO FALCAO Atende aos critérios DEFERIDO

CLEIDE RIBEIRO SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLEIDES CALISTO DUARTE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CLEIDIANE DOS REIS SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

CLEONICE JANUARIA DOS REIS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CONCEICAO APARECIDA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

CONSUELO DE FATIMA JORGE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CREUZA COSTA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISLAINE GOMES BUEKER GUSMAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

CRISLANE SOUZA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE MARILIA DO NASCIMENTO LAMPIR Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTIANE SILVEIRA MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTINA ISABEL SALLES BRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

CRISTINA MARA RODRIGUES SIQUEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

CYNTIA DE FREITAS AMORIM SILOTTI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DAIANA CORREA DIAS ANDRADE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DAIANE DE SOUZA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DAIANE DOS SANTOS COSTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO
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DAIANE EVELLIN SOUZA POLETTO Atende aos critérios DEFERIDO

DAIANE SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DAISY FALCAO COSTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DALLIANE OLIVEIRA SOARES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DALVA RIBEIRO DE MENDONCA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DALVA SCHINEIDER Atende aos critérios DEFERIDO

DANDARA BERNARDO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANDARA SILVA CABRAL Atende aos critérios DEFERIDO

DANIEL BRAVO Atende aos critérios DEFERIDO

DANIEL BULHOES MUNIZ Atende aos critérios DEFERIDO

DANIEL DA SILVA MAULAES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANIEL DIAS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELA APARECIDA BARBOSA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DANIELA RIBEIRO ROCHA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANIELA VELTER MARQUES Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELE MOFARDINI RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLA SOARES BORGES Atende aos critérios DEFERIDO

DANIELLE FREITAS RANGEL NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

DANIELLE GONCALVES CARVALHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANIELLE MESQUIATI DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANIELY PERREIRA PIRES RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

DANILO CARLOS PAIA Atende aos critérios DEFERIDO

DANILO MATHEUS MACEDO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DANTE DOS SANTOS TONON NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DARCILA AIGNER Atende aos critérios DEFERIDO

DARLA MONALIZA SOUZA CARVALHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DARLEN ALVES DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DARLETE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANA COSTA SOBOLEWSKI Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANA KARLA RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANE DE JESUS FERREIRA SOBREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANE DIOGO CORREIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DAYANE SOUZA DA VITORIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DAYANNE GOMES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANNE REGO SANTOS PASSALINI FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DAYANNI CRISTINA HONORIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DAYSIANY LOPES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORA ARAUJO PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DEBORA BERGAMIN LOVATI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DEBORA COSTA DE JESUS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DEBORA MOLINO HELMER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DEBORA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH KATYELLEN IGNACIO MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

DEBORAH REGINA BEZERRA DE SOUZA FAUSTINI Atende aos critérios DEFERIDO

DEIVERSON PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DELCI BARCELOS Atende aos critérios DEFERIDO

DENISE AZEVEDO ROZINDO Atende aos critérios DEFERIDO

DENISE CLAUDIO BENEDICTO Atende aos critérios DEFERIDO

DENISE DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DENIZE SAMPAIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

DENUZIA GONCALVES RODRIGUES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

DEUSENIR SANDES CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

DEUZUITA VIANNA EVANGELISTA Atende aos critérios DEFERIDO

DEYSIANE CAETANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DIANA FRANCISCA DE LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DIEGO TIAGO COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

DIENIFFER LOUBACH Atende aos critérios DEFERIDO

DILMA MORAIS ATAIDE Atende aos critérios DEFERIDO

DIOGO CARDOSO DE ALMEIDA CASACO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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DIOGO GONCALVES RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DIOGO LIMA DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DIOGO REUHEL MARINS GOMES RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DIONE LUIZ DOS SANTOS COELHO Atende aos critérios DEFERIDO

DIORGELLIS LUCIANO BRAGA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DIRCE FERREIRA DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

DIRCILEIA SILVA POLEZE Atende aos critérios DEFERIDO

DIRLEI SOUSA BERNARD Atende aos critérios DEFERIDO

DIVINO PEREIRA NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

DJALMA BARBOSA NETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DOMINGOS CARDOSO DOS SANTOS FILHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DORIEDSON GONCALVES RODRIGES Atende aos critérios DEFERIDO

DORILDO LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DOUGLAS GAVE DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

DRIELLE CARINA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DUIANNY BELGER DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

DULCIMARA LEMOS MENDONCA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

DYANA BRAGA FARIAS Atende aos critérios DEFERIDO

DYONNATHAN WILLIAM BARBOSA CHAGA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EBENEZER LOPES FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EBER CARVALHO DE PAULA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EDER BENTO RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

EDICARLOS NOGUEIRA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

EDILENE FARDIN Atende aos critérios DEFERIDO

EDILSON ALVES BIBIANO JUNIOR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EDILZA MARIA ROCHA LIMA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

EDIMAR MALACOSKI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EDIMARA MARIA INOCENCIO BARBOSA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

EDINA BOMFIM BARBOSA MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

EDINALVA ANDRELINO Atende aos critérios DEFERIDO

EDMARLEY COSTA ALBERTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EDMUNDO CAMPOS BRAGA JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON DA CUNHA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON FARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

EDSON PONTES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EDSONALVES SILVA FILHO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

EDUARDA CRISTINA ALVES BEZERRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO BASTOS VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO CRUZ DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO DOS SANTOS SERRANO Atende aos critérios DEFERIDO

EDUARDO MANOEL DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

EDVALDO COSTA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

EDVANDRO BARRAGAM LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE MARIA DE JESUS MADEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE SILVA CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO

ELAINE SILVA SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELECY PALACIO CONSTANTINO Atende aos critérios DEFERIDO

ELENICE DE AMARAL SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIANA DA SILVA ALMEIDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIANA DE OLIVEIRA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELIANA MORAES SIQUEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIANDRA BATISTA DE ANDRADE DO ROSARIO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE ALEXANDRE CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

ELIANE DIAS DE ANDRADE NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIANE DOMINGOS DE JESUS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELIANE LUIZ DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIANE RIBEIRO DA SILVA SOARES DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIAS NASCIMENTO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO
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ELIDA CUNHA DA SILVA RODRIGUES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELIENE DE PAULA FIGUEREDO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIETE RODRIGUES VAILLANT Atende aos critérios DEFERIDO

ELIEZER BATISTA DOS PASSOS SANTANA NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

ELIEZER E SILVA PORTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELISABETE MARTA CASSIMIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELISANDRA COSTA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELISANGELA GONCALVES DE LIMA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELISANGELA SANTOS PINTO MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

ELISANGELA SANTOS SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

ELISLENE LOPES RODRIGUES LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIVELTON OLIVEIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZABETH ANTONIA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZABETH BICALHO DO AMARAL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIZABETH COSTA VASCONCELLOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ELIZABETH DE JESUS SOBREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZABETH MARIA BERGAMIN Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZANGELA DE SOUZA SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELIZANGELA LUZIA JUSTINA DE ARRUDA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZETE MATIAS DE SOUZA JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZEU DA SILVA TEODORO Atende aos critérios DEFERIDO

ELIZEU DE FREITAS GOMES JUNIOR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ELLEN SANTANA DO CARMO Atende aos critérios DEFERIDO

ELLER DOS SANTOS MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

ELLIENNE MARIA SOARES XAVIER DOS SANTOS NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

ELSON ALEXANDRE DA VITORIA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ELSON GOMES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ELVIS MELGACO WERNECK Atende aos critérios DEFERIDO

EMANUELA NASCIMENTO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

EMILI FRAGA FERRARI Atende aos critérios DEFERIDO

EMMANUELLE RODRIGUES SEIDEL ROSARIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ENI BARRETO LELIS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ENNE AIALA RODRIGUES DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

ERICA LEITE DA SILVA RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ERICA LIMA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ERICA MARIA MADURO Atende aos critérios DEFERIDO

ERICK ALEXANDRO DE MELO PORTO Atende aos critérios DEFERIDO

ERICK DA COSTA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ERIKA FELIZARDO DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ERIKA PINTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ERIKSON STORCH LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ERIKSON WANDERLEI FARIAS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

ERIVELTO BATISTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ERIVELTON SOUZA FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

ERNANDES SARMENTO OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ERONEIA PEREIRA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ESTER BARRETO BENTO Atende aos critérios DEFERIDO

ESTEVAN DE CASTRO FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EUZIANA COELHO CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

EUZILA NEPOMUCENO Atende aos critérios DEFERIDO

EVANDRO EVANGELISTA NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

EVANDRO OLIVEIRA DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

EVELYN LUCIANE NETO Atende aos critérios DEFERIDO

EVELYN RAMOS DE LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

EWELYN ANNE FERREIRA GOULART Atende aos critérios DEFERIDO

EWERTON FELIPE CARRICO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

EZEQUIEL FERREIRA ROCHA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIANA AFONSO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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FABIANA ALCANTARA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANA APARECIDA GOLTARA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANA BORGES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIANA FIRME DA COSTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIANA JANSSEN DE MIRANDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FABIANA MARTINS FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIANA PEREIRA DA COSTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIANA RUBIM FELBERG VICTOR Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANE MARIA DE ALMEIDA ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANE MARINS CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANO MAGNAGO MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIANO MORAES BRITO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIO CARVALHO SIMOES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FABIO DA SILVA IGNACIO DE JESUS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIO RODRIGUES FLORES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIOLA ALVES BATISTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABIOLA DA SILVA BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

FABIOLA TAMERA DOS SANTOS GIMENES Atende aos critérios DEFERIDO

FABIULA MIRELLI FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIA MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIA ROCHA COUTINHO THOMPSON Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIA SANTANA RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIO ALVES BARBOSA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABRICIO COSTA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FABRICIO FERREIRA DA SILVA RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABRICIO FIM GOBBI Atende aos critérios DEFERIDO

FABRICIO SPILLER BRAGA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FABRINI SOARES FARIAS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FABRIZIO BASTAZINI DE SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FAGNA GALDINO MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FARAILDE FERRAZDE LOUREIRO SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

FATIMA MARCAL MARTINS SANCHES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FATIMA RODRIGUES DE PAULO Atende aos critérios DEFERIDO

FATIMA RODRIGUES ROBERT NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FATIMA TEREZA ROCHA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

FELIPE BARRETO BAPTISTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FELIPE JOSE ALMEIDA PORTELA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FELIPE LOURENCO DE OLIVEIRA NETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FELIPE POLEZE GONCALVES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDA AMORAS MARTINS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDA ANCHIETA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA CUNHA DOS SANTOS NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

FERNANDA DIONISIO MARTINS RANGEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDA DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA LIMA DE REZENDE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDA MOREIRA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA PAGUNGUE MORAES LEBARCK CALIARI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FERNANDA PEREIRA BARBOSA RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDA VIEIRA DE AZEVEDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDO CESAR RIBEIRO ROSENDO Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDO JOSE ARGOLO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDO JOSE GONCALVES VIANA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FERNANDO LOPES CHIAPANI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FERNANDO POLEZE GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

FERNANDO XAVIER DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

FILIPE PIRES TOLENTINO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FILIPE RODRIGUES GERALDINO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FILLIPE OTONI MAZEGA Atende aos critérios DEFERIDO
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FLAVIA CARVALHO SALLES POLETTI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FLAVIA DA SILVA BERNARDES Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA MILITINO DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIA NASCIMENTO DA CRUZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FLAVIA SANTOS DE DEUS MORAIS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FLAVIO DOS SANTOS MARCAL Atende aos critérios DEFERIDO

FLAVIO POTRATZ ANGELI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FLAVIO SILVA DIOGO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIELE CANDIDA DE MENEZES VALASCO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCIELE FREITAS DA HORA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

FRANCIELE NUNES DEMARCHI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCIELI DE SOUZA GODIO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCIELLE GALDINO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCINE MOZER SUZANA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCISANE RAFALSKI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

FRANCISCA DE ASSIS MAIA NONATO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCISCA FRAZAO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCISCO BRUM TOLEDO Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCISCO GAIZ PELEGRINO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

FRANCISCO RAMOS MOTA Atende aos critérios DEFERIDO

FRANCISLAINE ALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

FRANK RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

FRANK WESLEY DE SOUSA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIEL FERNANDES CORREA DE AGUIAR Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIEL FERREIRA CORSINI Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELA MAGNAGO NICOLI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GABRIELA PINOTTI LIBARD Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELLE FERREIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GABRIELY ELOY RODRIGUES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEAN PEREIRA DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEANDERSON JANUARIO SANDER NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GEANDRO LIRIO CORDEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEDSON ZUCOLOTTO LUPE Atende aos critérios DEFERIDO

GEISA COSTA DE JESUS NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

GEISIBEL AUGUSTA PIRES Atende aos critérios DEFERIDO

GEIZA HASTENREITER Atende aos critérios DEFERIDO

GEIZA RANGEL VIEIRA DE ALVARENGA Atende aos critérios DEFERIDO

GELOUSA YANNICK LEBARCH NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GENILDA MARVILA Atende aos critérios DEFERIDO

GENILSON SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GENOLIVIA FURTADO GONCALVES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GENOVINA MARIA DA CUNHA BITTENCOURT NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEOBLAINNE MERKLEIN DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEOMAR DIAS DE OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GEOVANA ALVES SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEOVANI SOUZA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GEOVANIA MALAVASI CAMILLO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GERLANE ROBERTO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GESSI SALES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GESSICA FERNANDES SANTANA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GEUCILENE MELLO DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

GEYCIANE SCARDUA Atende aos critérios DEFERIDO

GEYZA DE OLIVEIRA FERNANDES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GILBERTO RODRIGUES DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

GILBERTO WALACE MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

GILCEMAR ALVES DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

GILMARA MACHADO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GINALDO FERREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GIOVANI JOSE TOTOLA ARNALDI Atende aos critérios DEFERIDO
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GISELE ALEXANDRA GUILGER NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GISELE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GISLANE DE SOUZA LEAL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GISLENE DA SILVA LYRIO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GIULIANA DO CARMO VAGO GOMES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GIULLIANO CARLINI DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GIZELLE ARAUJO DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GLAUCIENE PEREIRA MACHADO Atende aos critérios DEFERIDO

GLAUCIMAR MEMELLI SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GLAYCE CRISLAYNE CARLESSO DE MOURA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEICE NEVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEICE OLIVEIRA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

GLEICIANNE JESUS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

GLICIA SOUZA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

GRACENILDA RIBEIRO DA SILVA LACERDA Atende aos critérios DEFERIDO

GRACIANA HELMER VINTURINO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GRACIELA CASSUCE DE ANDRADE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GRACIELE ALVES DE OLIVEIRA VALES NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

GRACIELE DOS SANTOS FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

GRACIELI VULPE FORTES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

GRASIELLA BARBOSA FELICIANO Atende aos critérios DEFERIDO

GRAZIELA DE SOUZA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

GRAZIELA XAVIER GOMES DA HORA Atende aos critérios DEFERIDO

GRAZIELLI VARGUES GOMES SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

GUSTAVO CRUZ DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

GUSTAVO DE OLIVEIRA GERVASIO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

GUTEMBERG RIQUILINO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HADINEI RIBEIRO BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

HAMILTON PERILO SILVA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HANEY GIOSTRI CAMPOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

HANNA ROSA RIBEIRO MOITINHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HAYANE SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

HEBERT FERREIRA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

HEDON BASILIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HELDER EMILIANO DE FREITAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HELEM MOREIRA ETIENE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HELENA COSTA MARTINIANO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HELENE RANGEL NUNES TESTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

HELESSANDRA GUMIERO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HELOIZA MORAES BRITO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HERICK VICTOR NETO FALCAO Atende aos critérios DEFERIDO

HERMINIO CESAR FASSARELA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HERNANE GOMES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

HERNANIA APARECIDA DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HEYDER VAGNER RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

HIAGO SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HIGOR CONTARATO Atende aos critérios DEFERIDO

HIGOR LUCAS FURTADO DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

HILQUIA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

HORTENCIA ARMANI SCHIMITEL Atende aos critérios DEFERIDO

HUDSON CARLOS ANHOLETTI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HUERLANY PETERS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

HUEWERTON LOPES DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

HULLY PERIN NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

IARA JULIAO LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

IGILDO MACHADO SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

IGOR COSMO BUENO Atende aos critérios DEFERIDO

ILMENES DA CONCEICAO BOREM Atende aos critérios DEFERIDO

INGLIDY PAZZINI LOPES XAVIER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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INGLYDY RODRIGUES DE PAULO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

INGRID PARANHA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

IOLENE APARECIDA SEIBEL Atende aos critérios DEFERIDO

IONE RODRIGUES ROSA DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

IRA SHEILLI DA CONCEICAO SOUZA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

IRANEZA LIMA SAMPAIO Atende aos critérios DEFERIDO

ISABEL CRISTINA GRINGS Atende aos critérios DEFERIDO

ISABELLA PEREIRA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

ISACCO COSME DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ITANIA DIAS BATISTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

IVANETI MATIAS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

IZAIAS MARINHO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JACIRLENE DEMUNER BATISTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JACKSON DO PRADO RAFALSKI Atende aos critérios DEFERIDO

JACKSSON PEREIRA LONGUE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JACQUELINE MIRANDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JACQUES LEANDRO COUTINHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAILMA PEREIRA DA SILVA ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

JAILSON MADALENA DOS SANTOS ANCHESQUI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAILSON MAGNO SILVA TOMAZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAILSON PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JAINARA RIBEIRO DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAIR EDUARDO COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JAIRO FERREIRA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JAKELYNE DE OLIVEIRA MELLOS Atende aos critérios DEFERIDO

JALUSA GASPARINI NOGUEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAMILE LOPES FERINO Atende aos critérios DEFERIDO

JAMILTON SANTOS NASCIMENTO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

JANAINA DA SILVA SAO PAULO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JANAINA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

JANAINA NASCIMENTO NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JANAINA RODRIGUES MENCER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JANETE DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JANICE BIMBATO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE APARECIDA MORAES DE CASTRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JAQUELINE BRAZ CORREA VITORIA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE BRITTO LORIS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JAQUELINE FRANZOTTI DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE GUIMARAES DE LIMA DELAVI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAQUELINE LORENA THARCIA REIS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE RAMALHO GOUVEIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAQUELINE RANGEL DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

JAQUELINE ROCHA BAIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JAQUELINE SOUZA DE ASSIS CORREA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JARDEL SILVA DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JASMINE DE ALMEIDA GANI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JEAN ADILON AMANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN CARLO NASCIMENTO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JEAN DOMINGUES MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JEAN VITOR ROSSETTO CANEVA Atende aos critérios DEFERIDO

JEANDRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JEANE CONCEICAO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JEANN MACHADO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JEANNE IMPERIA CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

JEFERSON MENDES SALDANHA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JEFERSON SOUZA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JEFFERSON CARLINE Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFERSON FRANCISCO SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JEFFERSON PAULO DA SILVA MELLO Atende aos critérios DEFERIDO
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JENNIFER GRASIELE PEREIRA MEDEIROS Atende aos critérios DEFERIDO

JENNIFFER FERREIRA FRANCISCO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JESSICA FERREIRA MENDONCA Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA HONORATO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JESSICA PANHIS DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JESSICA VIEIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JESSIKA DE PAULO RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JESSIKA GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

JESSIKA ROBERTA MUNIZ DUARTE Atende aos critérios DEFERIDO

JESSYARA PAZITO LOBO Atende aos critérios DEFERIDO

JESSYCA NAYANE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JHULLY ANNE DA SILVA VITA Atende aos critérios DEFERIDO

JOANA DA CRUZ RODRIGUES PEREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JOANA VERONEZ SCHERRER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAO BATISTA CORDEIRO SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAO MANOEL NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAO PAULO DA SILVA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAO PAULO DA SILVA FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO PAULO DE ABREU DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAO PAULO DE SOUSA ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

JOAO WELLINGTON FREIRE Atende aos critérios DEFERIDO

JOAQUIM BITENCOURT NOVAIS Atende aos critérios DEFERIDO

JOAQUIM GALDINO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOAQUIM PEREIRA DE OLIVEIRA NETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOATAN LEMOS Atende aos critérios DEFERIDO

JOCIEL DE LUCENA SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

JOCIELDA FERREIRA MARCOS OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOELCIO PEDRO FLORIANO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

JOEMAR DESSAUNE FILHO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JOHN LENNON MARCOS DOMINGUES MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOICE GUMS Atende aos critérios DEFERIDO

JOICE MARQUES PIOTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JONACY ALVES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

JONAS SOARES AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

JONATAS CORREA NERY Atende aos critérios DEFERIDO

JONATAS WILL GERALDO Atende aos critérios DEFERIDO

JONATHAN DE ARAUJO ZANELATO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JORDANA CARNEIRO MARTINS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JORGE LUIS LOPES LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

JORLY LUIZ BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ALEX RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE ANTONIO RUFINO JUNIOR NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JOSE CARLOS COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE DIOZELIO DA SILVA BATISTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JOSE FRANCISCO DE MORAES NETTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JOSE MARCOS SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

JOSE PEREIRA DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSE RICARDO SOUZA BALESTREIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSE VANDER VIEIRA DO NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSEANE NASCIMENTO DORTE Atende aos critérios DEFERIDO

JOSELI DA COSTA PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSELITA ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSENILDA GOMES CONCEICAO PIMENTA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSENILTON PINHEIRO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JOSEV BATISTA VIDAL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSIANE ALINE FELIPE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOSIANE DE ARAUJO RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

JOSIANI DA SILVA MACEDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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JOSIENY MORAES CODECO Atende aos critérios DEFERIDO

JOSIMAR DOMINICINI Atende aos critérios DEFERIDO

JOSINETE FERREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOSINEY DOS SANTOS MENDES Atende aos critérios DEFERIDO

JOYCE COLLE PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JOYCE FERREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

JOZY DIONISIO RAMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JUAN HENRIQUE FREITAS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JUCELIA DOS SANTOS RAMOS MARINHO Atende aos critérios DEFERIDO

JUCIELEN DO NASCIMENTO TERRA Atende aos critérios DEFERIDO

JUCILANDE MOREIRA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

JUCILEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JULIANA ALICE LINO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA BARRETO CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA BATISTA LAMAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANA BENINCA MOREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANA BRANDAO CECILIOTTI Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA CARNEIRO BOTELHO Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA CASOTTO PIRCHINER Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA CONCEICAO PIVETA CREMASCO Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DA SILVA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DE OLIVEIRA PENA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JULIANA DOS SANTOS BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA DOS SANTOS BATISTA DAMASCENAA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA FERREIRA DE PAULA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA GON RODRIGUES OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA GONCALVES RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA LOURENCO POLLASTRELLI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANA MENEZES MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIANA PEREIRA MIRANDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANA PIMENTEL BISSOLI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JULIANA SANTOS ROCHA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

JULIANA SOUZA ANTONIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANA SOUZA SAITER DE ARAUJO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULIANE DIAS DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JULIENE SAPAVINE SOARES Atende aos critérios DEFERIDO

JULIETE MORAES DE OLIVEIRA CABRAL NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

JULIO ALVES DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

JULIO CESAR CAMPOS MAZEGA Atende aos critérios DEFERIDO

JULIO CESAR DA CUNHA DUDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JULMAR CONCEICAO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JUNIA MARCIA LEMOS FONSECA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JUNIO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

JUNIO OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

JUNIOR NASCIMENTO OASKI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

JUSCILEIA TEIXEIRA NOBRE Atende aos critérios DEFERIDO

JUSSANA TEIXEIRA CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

KAIQUE BENEVESUTH LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KALINA NICOLETTI DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KAMILA ALVES SANTANA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KAMYLLA MARQUES SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KAREN MORAES SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KARINA ADVALDINA MOTA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KARINA APARECIDA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

KARINA COSTA SIQUEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KARINA FERNANDA FANTONI Atende aos critérios DEFERIDO

KARINE PIRES DOS DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KARITA BOTELHO FERREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KARLA PEREIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO
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KARLA STEFANI TEIXEIRA MARTINS NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

KARMELITA JUNIOR RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KAROLINE RAMOS DE ALMEIDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KAROLINY MORAES FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KAROLLINE LISBOA DE JESUS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KASSIA HELMER COELHO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

KASSIA MACHADO DE ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

KASSIANO VENTURINI DORNELLAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KATESUELE DE SOUZA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA ASSUNCAO CAETANO Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA CHRISTINA DA SILVA ALMEIDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KATIA CRISTINA DA SILVA GUIMARAES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KATIA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA DE FREITAS LADEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA DE OLIVEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA FIALHO NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KATIA NIVALDA DE ABREU DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

KATIANI POLTRONIERIN RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KATSLENE FERREIRA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

KELLEN GONCALVES DA CUNHA Atende aos critérios DEFERIDO

KELLY CRISTINA ELER Atende aos critérios DEFERIDO

KELLY CRISTINA TRINDADE Atende aos critérios DEFERIDO

KELLY NASCIMENTO DE PAULA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

KELY DA CONCEICAO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

KENIA CRISTIANI COSTA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KENIA VITORINO VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

KERLISON ALBERT DE SOUZA BARBOSA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

KEROLAY HARRYYTANNA NUNES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

KESIA GONCALVES VIRGINIO Atende aos critérios DEFERIDO

KESSYLA KAROLYNNE SOARES RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

KETTELY SOUZA LIMA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KEYLA BENDIA PIRES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KEZYA VIEIRA COUTINHO DE JESUS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KISSYEMILI VANERLISSY SOUZA PIMENTEL Atende aos critérios DEFERIDO

KLAYDIORRANA DA CRUZ DE AGUIAR NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

KRISTAL DOS SANTOS SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

KRISTOFER DEVASCONCELOS CONCHA Atende aos critérios DEFERIDO

LAHIZ SILVA SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LAIANE LOPES RAMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LAIS SCHMIDT ALBUQUERQUE Atende aos critérios DEFERIDO

LARA MARIA MAGALHAES BONJARDIM SILVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LARISSA CHRISTINE CARDOSO VENANCIO Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA COUTINHO DE CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA INOCENCIO BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

LARISSA ROCHA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LARYSSA OLIVEIRA DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LAUDICEIA PEREIRA ROSA COUTO Atende aos critérios DEFERIDO

LAYANE VIEIRA XU NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LAYLLA DE SOUZA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LAYO ZANETE BONETE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LEANDRA CORREA CRAVO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEANDRO ALVES FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEANDRO ALVES WANZELER NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

LEANDRO DAVID LINHARES Atende aos critérios DEFERIDO

LEANDRO DIAS MARTINS NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

LEANDRO MARQUES JUBINI Atende aos critérios DEFERIDO

LEIDA GOMES CARVALHO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LEIDIANE DA ROCHA AFFONSO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEIDIANE OLIVEIRA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO
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LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO Atende aos critérios DEFERIDO

LEILA ANGELA ALVES FRAGA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LEILA CASTIGLIONI PRINTINI Atende aos critérios DEFERIDO

LEILA CRISTINA CALLEGARI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEILIANE CRISTHINA FELIPE Atende aos critérios DEFERIDO

LELEAN LOPES DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LENO RAUITA VALADARES DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LEONARDO ANTONIO DE AMORIM Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO CASOTTI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEONARDO DIOGO SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEONARDO DOS SANTOS SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEONARDO HERKENHOFF BARRETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LEONARDO LUCAS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO PEREIRA PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO PRANDO SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LEONARDO RAMPASSO MIGLINAS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LEONARDO RIBEIRO DAS NEVES Atende aos critérios DEFERIDO

LEONARDO SOUZA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

LEONEL BENTO GOMES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LETICA DE JESUS JORGE Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA LARGURA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LETICIA REIS DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LETICIA SODRE BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

LEYDIARA RODRIGUES DA SILVA CAPELINI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LIDIANE ALMEIDA NOGUEIRA PIMENTEL NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LIDIANE BAZONI COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LIDIANE MARIANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LIGIA VIEIRA MARTINS Atende aos critérios DEFERIDO

LIGIANE SILVA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LILIA TELLES ROZA RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LILIAN ALVARENGA Atende aos critérios DEFERIDO

LILIAN RODRIGUES BAYER Atende aos critérios DEFERIDO

LILIAN TEIXEIRA RIZZO COSTA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LILIANE BASILIO PONCHE NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

LILIANE PEREIRA DOMINGOS Atende aos critérios DEFERIDO

LINEY LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

LISANDRA APARECIDA DE JESUS CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA BARBOSA NOVAES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LORENA DE MELLO NEVES NUNES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA LOMBARDI LUCIO Atende aos critérios DEFERIDO

LORENA SOUZA CASTRO Atende aos critérios DEFERIDO

LORRAINE HERINGER DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LORRAN VICTOR ALMEIDA GUAITOLINI Atende aos critérios DEFERIDO

LORRANA SILVA ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

LORRANY DAMASCENO BARCELOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LORRANYA DA COSTA PEREIRA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

LORRAYNNE NETTO ALIPRANDI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LOURDES BERNADETE BARBIERI Atende aos critérios DEFERIDO

LUAN CARLOS NASCIMENTO WILDEMBERG CAJA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUAN SILVA LEMOS NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

LUANA APARECIDA DE CARVALHO ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA DE OLIVEIRA LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA FELBERG VICTOR Atende aos critérios DEFERIDO

LUANA PEREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUANIR HEBERSON CANDEIA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS ESPOSTI FALEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS EUZEBIO SCALZER Atende aos critérios DEFERIDO
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LUCAS INOCENCIO BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS NEVES DOS SANTOS LACERDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUCAS NICKOLAS JANTORNO PINHEIRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUCAS REIS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCAS RODRIGUES DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCAS SCHEIDEGGER CALENZANI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIA ELENA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIA HELENA CHRISTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIA REGINA EDUARDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANA ALVES LAIOLA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA ALVES PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANA BARBOSA VITORINO MARIM NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANA BATISTA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA COELHO LOPES CALMON NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUCIANA DA SILVA MOULIN Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA GONCALVES BELCHIOR TELEK NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

LUCIANA MANDELLI GONRING NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANA MARIA DA PENHA VENTURA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANA RAMOS DE SOUZA SOEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANA ROSA DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANE ALMEIDA ALVES GOMES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANO CONSTANTINO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANO DE SOUZA SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANO RIBEIRO GUIMARAES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIANO SILVA REIS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIANO SPLORADORI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIENE CLAUDIA CAMARGO SARMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE DA SILVA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE FERREIRA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUCILEIA SOUZA CATERINQUE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCILENE NASCIMENTO DORTE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUCINEIA APARECIDA ZANON Atende aos critérios DEFERIDO

LUCINEIA DA PENHA OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUCIO ALVES DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

LUDIMILA COSTA SAMORA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUDMILA CORREA MUNIZ FALCAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUDMILA MOREIRA PASSOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUDMILA SILVADE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

LUDMILLA AFONSO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

LUIS CARLOS LOMBARDI JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ ANTONIO DE JESUS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ ANTONIO RODRIGUES BERNARDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUIZ AUGUSTO LOPES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ CARLOS DAMIAO BRASIL Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH Atende aos critérios DEFERIDO

LUIZ PAULO VAGO DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

LUNA PAULA DOS SANTOS ARRUDA Atende aos critérios DEFERIDO

LUSILANDIA DE MORAES Atende aos critérios DEFERIDO

LUZENILDA RODRIGUES GOMES DE SA Atende aos critérios DEFERIDO

LUZENIR BRAGA TEIXEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUZIA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIA PARADELLA DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUZIMAR DA SILVA MACEDO Atende aos critérios DEFERIDO

LUZIMAR DE SOUZA SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

LUZINEIDE MATOS RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

LUZINETE ALVES SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

LYLYAM SILVA CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO
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MACIRLEI DOS SANTOS DE RESENDE Atende aos critérios DEFERIDO

MADALENA GOMES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

MADALENA PEREIRA DESTEFANI Atende aos critérios DEFERIDO

MAELY MARIA SOARES PIMENTEL TEODORO Atende aos critérios DEFERIDO

MAGNO NEVES DE BRITO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MAGNO PATRICK PICKHARDT Atende aos critérios DEFERIDO

MAGNOLIA RODRIGUES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MAICON DE JESUS FAGUNDES Atende aos critérios DEFERIDO

MAIKE AMARO ROGGE Atende aos critérios DEFERIDO

MAIRA CHERLANDES PAULA MARCHIORI Atende aos critérios DEFERIDO

MANOEL JOSIL FABRE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MANUELA KUSTER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCELA ATAIDES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCELA SANTOS RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELINA RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCELLA DOS REIS RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELLA GONCALVES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELLA PEREIRA SILVA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

MARCELO ANTONIO BORGES INACIO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO CABRAL MAURI NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

MARCELO CALDERARI MIGUEL Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO DOS SANTOS MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO GOMES BASTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCELO LOPES LUZ Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELO SILES ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCELOGUSMAO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA CARVALHO DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCIA DE MARTINE PAULO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA HELENA DA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA OLIVEIRA LUIZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCIA REGINA CUNICO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA REGINA SILVA GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIA RIBEIRO SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCIANA EDUARDO SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIELLI BURIM PINTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCIELLY EDUARDO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCILENE GONCALVES PAVAN Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO FERNANDO BOTI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCIO HONORATO GOMES FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

MARCIO WILLIAM DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS ANTONIO RAMOS MILAGRES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCOS ANTONIO RICARDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCOS AURELIO PAIXAO DIAS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARCOS HERCULES SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARCOS SCHMIDTBERGER SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARCOS STEPHANO SANTANA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARCUS ANTONIO GONCALVES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARGARETE SILVA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

MARGARETH CARVALHO MUNIZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIA ALICE POLA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA APARECIDA ARAUJO DA CRUZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIA APARECIDA DE MESQUITA CALMON NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIA APARECIDA STELZER LOZORIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIA CRISTINA BARRETO CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA CRISTINA DA SILVA FREITAS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARIA DA CONCEICAO MOURA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DA PENA VIEIRA GONCALVES NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

MARIA DA PENHA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DA PENHA DOS SANTOS TONON NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO



 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

19/27

DATA: 12/02/2014.

NOME RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC RESULTADO DO PEDIDO

MARIA DA PENHA LUIZ Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DAS GRACAS VIEIRA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DE FATIMA SILVA LYRIO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA DE LOURDES FRANKLIN MAIA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARIA DE LOURDES SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA EDNA RIBEIRO NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

MARIA EUNICE FARIAS BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA GERALDA DE FREITAS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA HELENA DA SILVA RAMOS Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA HELENA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA JOSE BARRETO Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA JOSE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIA JOSE MENDONCA DE ARRUDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIA TERESA ROVER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIANA MATOS BONELA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIANE FERREIRA ZANON NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARIANO GONCALVES FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIANY ARAUJO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

MARIELY BATISTA DA VITORIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARIENE KOHLER NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARIENE LORENCINI GOUVEA HAND NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARILENE MARIA LIRA ALVARENGA Atende aos critérios DEFERIDO

MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

MARILIA ANDRADE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

MARILISI SALOMAO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARINA CONRADO RAMOS DE SOUZA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARINA DA SILVA SALINO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

MARINA LUBE NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

MARINA PRADO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARINALVA LEITE DO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

MARINEIA KOHLER Atende aos critérios DEFERIDO

MARINILDA ABREU MOREIRA DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARISTELA MEDEIROS FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

MARIZA DO AMARAL LOPES FARIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARLON DIAS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARLUCE ALMEIDA DOS SANTOS PASSOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARLUCE ROGEIRO LOUBACH ROCIO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MARQUEZIO FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARTA PORTO TEIXEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

MARYENNE CADETE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MARYSSA DOS ANJOS RICARDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MATHEUS DE ALMEIDA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MATHEUS ICARO VAZ Atende aos critérios DEFERIDO

MAURA TEIXEIRA NEVES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

MAURO SERGIO ALVES SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

MAX EMANUEL FLORES EVANGELISTA CALDERARO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MAYARA ALLOCHIO Atende aos critérios DEFERIDO

MAYARA ALVES LEMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MAYARA CARVALHO SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

MAYARA CONSTANTINO TEIXEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MAYARA SOARES SAPLISCHE Atende aos critérios DEFERIDO

MAYCON LITTIG DE JESUS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MAYCON RANGEL DE PAULA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MAYRON MERIGUETI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MEIRIELY SIQUEIRA VIEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MEIRYELLE DA VITORIA COUTINHO PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

MELINA CRISTINA SPERANDIO BARRETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MELISSA ALMEIDA TRISTAO PRINCISVAL Atende aos critérios DEFERIDO

MICHEL CARVALHO BARROS Atende aos critérios DEFERIDO
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MICHEL FERNANDES LOPES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MICHELI MARIA FUHR Atende aos critérios DEFERIDO

MICHELLE CHAVES PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MICHELLE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MICHELLE VIEIRA SIMOES Atende aos critérios DEFERIDO

MIGUEL ROMAO DA SILVA FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

MILENA CARVALHO SERAPHIM NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MILENA PEREIRA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

MILENA RIBEIRO GOMES Atende aos critérios DEFERIDO

MILENY CORREA DA SILVA E SILVA SILVERIO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MILTON JERONYMO LOPES NETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MIQUEIAS SIQUEIRA BARREIRA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

MIQUELINE FERREIRA DE FREITAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES Atende aos critérios DEFERIDO

MIRIAM NEPOMUCENO ROSA BORLOT NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MIRIAN BOMFIM CHAVES Atende aos critérios DEFERIDO

MIRIAN DE OLIVEIRA CEZAR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MIRIAN DE SOUZA SALES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

MIRIAN OLIVEIRA DE SENNA Atende aos critérios DEFERIDO

MONALISA SOUZA ROCHA Atende aos critérios DEFERIDO

MONICA DAVID ANTUNES Atende aos critérios DEFERIDO

MONICA DOS SANTOS CONCEICAO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

MONIQUE DA SILVA EVANGELISTA Atende aos critérios DEFERIDO

MURILO NUNES LAMEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

NADIA MARIA PANTELEAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

NADINI DA CRUZ DE AGUIAR Atende aos critérios DEFERIDO

NADIRLAINI LUCIA OLIVEIRA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

NAIARA DOS SANTOS MARINHO Atende aos critérios DEFERIDO

NAIR LEAL DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

NARA OLIVEIRA CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

NATALIA SANTOS GOLTARA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

NATALIO VIEIRA RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

NATANAEL GOMES BORGES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

NATIELLY DIAS NOBRE Atende aos critérios DEFERIDO

NAXLAINE RIQUIERI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

NAYANE COELHO DE LAIA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

NAYARA OLIVEIRA CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

NAYARA VIEIRA DEPS ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

NEANDRO COSTA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

NEIDE APARECIDA CECILIO Atende aos critérios DEFERIDO

NEILA ARRUDA DE ABREU Atende aos critérios DEFERIDO

NELIA RODRIGUES DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

NILDA PEREIRA DA ROCHA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

NILSON LIMA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

NILTON DAS NEVES Atende aos critérios DEFERIDO

NILTON FERREIRA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

NILZA BAIENSE TANICO Atende aos critérios DEFERIDO

NILZAMARA ROSA TESCH NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

NILZENITE MADALENA FERREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

NILZETE RIBEIRO DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

NIRA VIEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

NIVIA FERREIRA DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

NORMA DA SILVA SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

NUBIA DE MOURA SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

NUBIA KARLA ROCHA DE JESUS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

OLDAIR JOSE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

OLIVIA OLIVEIRA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

OSMARINA LUIZA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

OSMARIO CAVALCANTE WANDERLEI JUNIOR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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OTAVIO JUNIO DE PAULA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

OTAVIO NETO LYRIO Atende aos critérios DEFERIDO

PABLO ALAN SILVA CORREIA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

PABLO MARTINS NOGUEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PALOMA ARAUJO DE SOUSA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PALOMA OLIVEIRA PEREIRA FREITAS DE SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

PAMELA NOGUEIRA BUEKE RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PAMELLA RANGEL PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAMELLA SANTANA DA VITORIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PANMELLA GOMES DA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA ALVES ALLOCCA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA CARDOSO MEIRELES Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA CECILIO FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA COUTINHO DE ARAUJO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PATRICIA CRISTINA DE ABREU DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA NASCIMENTO CORREA RIBEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PATRICIA REGINA DOS SANTOS ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICIA SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PATRICIO SANTANA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PATRICK POTAO DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

PAULA MARIA BARBOSA MARINHO DE CARVALHO GARBACIO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

PAULA NASCIMENTO TRASPARDINI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PAULA TOMAS BORGES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

PAULO CESAR DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO CEZAR PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO ERMINIO GONCALVES FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO RIBETT NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PAULO HENRIQUE GUIMARAES MENDES NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

PAULO SERGIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO SERGIO DE ATAIDES Atende aos critérios DEFERIDO

PAULO SERGIOS DOS SANTOS ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

PENHA SIMONE FRAGA AZEVEDO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PETERON CRUZ DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

POLIANA DA SILVA VENTURA Atende aos critérios DEFERIDO

POLLYANNA ARCANJO SEVSCUEC NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

POLLYANNA PEREIRA COSTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA COSTA BARBOSA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA DOS SANTOS FELIX NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA EVELINE DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA FERREIRA DEMUNER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA FREITAS DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA JACOBOSKI Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA MOLINO HELMER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA NASCIMENTO GOMES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA PEDRINI FARIA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA PEREIRA COSTA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

PRISCILA SANTOS DE SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

PRISCILA SOLEDADE VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

PRISCILA VIEIRA SILVA COUTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

PRISCILLA REGES FERREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

QUEZIA CASTELO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

QUEZIA SAMELA OLIVEIRA RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL CARLOS LIMA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL DA SILVA SOUZA PINTO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

RAFAEL DE QUEIROS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAEL MORAES JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

RAFAELA FERNANDES FAVERO RODRIGUES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RAFAELA LIMA CAMILO Atende aos critérios DEFERIDO
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RAIANE DOS ANJOS QUEDEVEZ Atende aos critérios DEFERIDO

RAILA FARIAS DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RAILAN DA SILVA DE BRAZ NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RAISA MARIANO DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

RAMON FELIPE DO NASCIMENTO RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RANA MONTEIRO DA FONSECA Atende aos critérios DEFERIDO

RANY ROSA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUEL BERTHOLINI SIQUEIRA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

RAQUEL CORDEIRO SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RAQUEL CRISTINA RAMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RAQUEL DE FREITAS SIMOES CAETANO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RAQUEL FRANCISCO DOS SANTOS PINHEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

RAULLEY BARCELOS GILES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RAYANE GOMES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RAYNAN ADVERCI LEAL Atende aos critérios DEFERIDO

REALDA ROSA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

REGIANE GOMES GUIMARAES Atende aos critérios DEFERIDO

REGIANE PEREIRA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

REGINA CELIA DUARTE PLACIDO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

REGINA CELIA FREIRE DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

REGINA LARANJA POZZATTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

REGINA SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

REGINALDO GOMES BRASIL FILHO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENAN CARDOSO NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN CARLOS DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN COUTINHO FLAUSINO Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN DE OLIVEIRA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RENAN DE SOUZA BARROS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENATA CASTELO DE OLIVEIRA DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA DA SILVA SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENATA GAVA SANTOS SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENATA GUAITOLINI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENATA HELENA SOUZA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA NASCIMENTO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

RENATA SOARES RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RENATO JORDONI Atende aos critérios DEFERIDO

RENATO JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

RENATO MARTINS PALUDETTI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RHAYANA RODRIGUES CARDOSO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RICARDO SANTOS MIRANDA Atende aos critérios DEFERIDO

RICHARD CARLOS DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RIZIA LIMA OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ROBERTA DEBOSSAN OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROBERTO HENRIQUE DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

ROCHELLE RIBEIRO ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

ROD RONAM RODRIGUES Atende aos critérios DEFERIDO

RODOLPHO NASCIMENTO DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RODRIGO COSTA MONTENEGRO GUIMARAES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

RODRIGO DA CUNHA FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RODRIGO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO GRIJO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

RODRIGO OLIVEIRA RIBEIRO NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

RODRIGO RAMOS LUBE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RODRIGO RIBEIRO PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROGER FELLER Atende aos critérios DEFERIDO

ROMEU ALVARENGA GUIMARAES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO
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RONALDO COSTA DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

RONEIDE LIRA DE LIMA Atende aos critérios DEFERIDO

RONIERE BRAGA ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

RONNY FABIANO VAZ NEPOMUCENO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSA MARIA CARVALHO CASTRO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ROSA MARLENE GOMES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANGELA DE SOUZA SOARES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANGELA DOS SANTOS SOUZA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANGELA MARIA CALDAS Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANGELA QUINTINO DA SILVA ALOMBA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSANGELA SOUZA RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANI APARECIDA FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANI SIQUEIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSANO CARLOS TAVARES PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSE DIAS DA COSTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSE GARCIA RODRIGUES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSE MEIRE ABELHA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSEANE DE OLIVEIRA ALVES SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ROSEMARY CUNHA MELO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANA DE SOUSA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE BRAU ZUQUETO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSIANE CRISTINA POTRATZ Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE DA SILVA VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE DAMIANI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSIANE FERREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSIANE MARTINS DE SOUZA CAETANO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANE NASCIMENTO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSIANI BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIANY DA SILVA SALOMAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROSILENE GOMES FIGUEIREDO Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIMEIRE PEREIRA DE ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

ROSIMELIA NEPOMUCENO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

ROVILSON LUPI DEMARTINI Atende aos critérios DEFERIDO

ROZANA LAGO DO CARMO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ROZILENE RIBEIRO FERREIRA DE ABREU NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

RUBERVAL DA SILVA VICTER Atende aos critérios DEFERIDO

RUBIA FERREIRA DA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

SABRINA CORREIA DE SALLES Atende aos critérios DEFERIDO

SABRINA LIMA CARDOSO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SABRINA ROVETTA ROSSI Atende aos critérios DEFERIDO

SABRINA VIANA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

SAMANTA GARCIA CONSTANTINO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SAMARA CRISTINA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SAMIRA MACHADO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

SAMIRA SOUZA NOVAES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SANDRA COUTINHO AMARAL Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA COUTINHO SODRE Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA DE ATAIDES MARQUES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA FAGUNDES FARIA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SANDRA GONCALVES LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA MARIA SOUZA DE CARVALHO Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA PATRICIO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRA REIS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SANDRA TEIXEIRA LUCINDO Atende aos critérios DEFERIDO

SANDRO ALIGHIERI MARTINS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SARA BARRETO BENTO Atende aos critérios DEFERIDO

SARA DA ROS SMARZARO Atende aos critérios DEFERIDO

SARA HIPOLITO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO
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SARA JULIE LACERDA FABRES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SARA LUCIA LEAL POLLASTRELLI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SARA SANTOS ROCHA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SARAH GUZZO FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SAULO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SAULO VIEIRA RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

SCHARIELE ALINI SALVALAIO Atende aos critérios DEFERIDO

SEBASTIANA MARIA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SEBASTIAO FURLANI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SERGIO COSTA GARUZZI NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO

SERGIO DOS SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SERGIO ROBERTO GABRIEL SIMOR NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SERGIO WIL Atende aos critérios DEFERIDO

SHANNA DE OLIVEIRA RANGEL Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA APARECIDA MARROCHI DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

SHEILA DA SILVA CARRICO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SHEILA KARLA SANTOS BATISTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SHEILA MARIA FRANZOTTI DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SHIRLEI DE ALMEIDA ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

SHIRLEY CONCEICAO VITA Atende aos critérios DEFERIDO

SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO Atende aos critérios DEFERIDO

SIDNEI FABIO DA GLORIA LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

SIDNEI VINTURINO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SILVANA GALAVOTE NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SILVIA ALICE BARRETO CAMPOS Atende aos critérios DEFERIDO

SILVIA DOS SANTOS PINTO Atende aos critérios DEFERIDO

SILVIA RENATA ALVES QUEIROZ LEITE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SILVIO FERNANDO PIETRO SESCHINI Atende aos critérios DEFERIDO

SIMARA SANTOS SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE DA SILVA SALES Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE DE JESUS BASTOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SIMONE MARIA TEODORO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE MARTINS MOREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SIMONE OLIVEIRA DIAS Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONE ROCHA GOMES LEITE Atende aos critérios DEFERIDO

SIMONICA CUPERTINO VARGENS Atende aos critérios DEFERIDO

SINDALVA MEIRA CONCEICAO Atende aos critérios DEFERIDO

SIRLANE SOUZA DE OLIVEIRA ARAUJO Atende aos critérios DEFERIDO

SOLANGE ANDERSON NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SOLANGE DE SOUZA SILVA CORREIA Atende aos critérios DEFERIDO

SOLANGE FRANCISCA GONCALVES Atende aos critérios DEFERIDO

SOLIVAN KNAAK Atende aos critérios DEFERIDO

SONARIA FABIULA FRANSKOVIAK Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA FRIZZERA Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MARIA MOREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SONIA MAZIN DE ALMEIDA PADILHA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SONIA ONORATA DA PAIXAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

SONIA REGINA NASCIMENTO PINHEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

STEFANI RODRIGUES LOLLI NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

STEFFANY PAULLA DA VITORIA BICHI Atende aos critérios DEFERIDO

STHEFFANE LORRANI DE LUCENA RODRIGUES NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

SUELEM DIAS SCHUNK Atende aos critérios DEFERIDO

SUELEN CRISTINA SANTANA FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

SUELI ALVES DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

SUELI DIAS VAREJAO Atende aos critérios DEFERIDO

SUZANA BOEKER Atende aos critérios DEFERIDO

SUZANA GONCALVES DOMINGUES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

SYRLENE ALVES WANZELER NIS com renda fora do perfil (cod. 6) INDEFERIDO
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TACIANA CASTRO MORAES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TACIO RODRIGUES DE SOUZA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

TAIS DA ROCHA SOUSA JUBINI Atende aos critérios DEFERIDO

TALITA MARA SOUZA DE JESUS Atende aos critérios DEFERIDO

TAMIRES MAZIN DE ALMEIDA PADILHA Atende aos critérios DEFERIDO

TAMY VIDOTO E REZENDE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

TAMYRES QUEIROZ NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

TANIA CHRISTINA DE JESUS SANTOS FERREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TANIA MARA NEVES BATISTA SILVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TANIA REGINA BERNARDO Atende aos critérios DEFERIDO

TANIA ROCHA PEREIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TARCISIO GONRING NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

TARCISIO JOSE BICALHO JUNIOR Atende aos critérios DEFERIDO

TARCISO TAVARES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TATHYANE SOBRINHO NEVES FLAUSINO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TATIANA DA SILVA CRUZ Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANA DE JESUS DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANA ZAHN LABUTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TATIANE CARVALHO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TATIANE MAESTRINI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

TATIANE RAMALHO MOGNATO Atende aos critérios DEFERIDO

TATIANE VIANA Atende aos critérios DEFERIDO

TATIARA CUNHA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

TATILA DANIEL DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

TAYNNARA CAETANO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

THAIS DIAS CARNEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

THAIS RIBEIRO PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

THAIS SILVA DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

THAIS SOARES RIBEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

THAIS VALIM FERRAZ Atende aos critérios DEFERIDO

THAIZZA APARECIDA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

THAYANE BISPO DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

THAYNA DOS SANTOS DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

THAYNNA THAIS FURTADO DE MELO Atende aos critérios DEFERIDO

THAYS ARAUJO MEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO AMORIM DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

THIAGO ANISIO RODRIGUES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO ARAUJO DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO HUDSON RODRIGUES DE ANDRADE Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO MOREIRA NASCIMENTO Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO ROCHA DE SA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

THIAGO ROCON SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

THIAGO ROQUE MANEIRA CORREA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

THIAGO VINICIOS ALVES ADAO Atende aos critérios DEFERIDO

THIESSA DE OLIVEIRA SANTANA Atende aos critérios DEFERIDO

TIAGO ALVES Atende aos critérios DEFERIDO

TIAGO BERTONI DE LIMA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

TIAGO FERREIRA GALVAO Atende aos critérios DEFERIDO

TIAGO NASCIMENTO CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

UELITON SOUSA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

ULISSES DE BRITO FERNANDES Atende aos critérios DEFERIDO

VAGUINER COELHO LOPES Atende aos critérios DEFERIDO

VALDEMAR DE MOURA COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

VALDIRENI MARIA ROSSI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VALERIA DA CONCEICAO SILVA NIS excluído (cod. 5) INDEFERIDO

VALERIA OLIVEIRA MCHADO DE SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

VALTEMIR XAVIER COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

VANDA LOURENCO FERREIRA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO
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VANDERCAO DAMASIO Atende aos critérios DEFERIDO

VANDERLEIA MEROTTO Atende aos critérios DEFERIDO

VANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

VANDERSON SANTA CLARA DOS PASSOS Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA CHAGAS ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA DE ALMEIDA CONCEICAO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VANESSA FARIAS SECATO Atende aos critérios DEFERIDO

VANESSA MAGNAGO XAVIER NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VANESSA ROSSI RODRIGUES BALESTREIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VANESSA SUBTIL MOTTA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VANEZIA MATIAS DOS SANTOS DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VANIA LOURENCO SOUZA Atende aos critérios DEFERIDO

VANIA PEREIRA PELA VIEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

VANILDA DE SOUZA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

VANUSA SALES DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

VANUZA DA SILVA Atende aos critérios DEFERIDO

VANUZA PEREIRA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VERA LIA MARTINIANO Atende aos critérios DEFERIDO

VERA LUCIA DA SILVA FRAGA BANDEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

VERA LUCIA PARANHA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

VERIANE DE OLIVEIRA SENNA BONFIM NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VERONICA ALVES QUEIROZ Atende aos critérios DEFERIDO

VERUSKA OLIVEIRA DE AZEVEDO Atende aos critérios DEFERIDO

VIANIA REINHOLZ Atende aos critérios DEFERIDO

VICTOR MORAES ALVES DALMASO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VIDA EMMANUELLE DE DEUS ROSA Atende aos critérios DEFERIDO

VILSON BAIA FILHO Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS AMARAL ROSA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VINICIUS DOS SANTOS ALMEIDA Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS DOS SANTOS CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS FARDIN MENODNCA Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS FERREIRA MOREIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VINICIUS LOIOLA DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VINICIUS LUCIO BARCELOS DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VINICIUS MAFORTE SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VINICIUS ROZARIO DE MATOS Atende aos critérios DEFERIDO

VINICIUS SILVA FERREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VITOR NUNES ALVARENGA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VIVIANE DA SILVA NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VIVIANE DE SOUZA FERNANDES NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VIVIANE FLORENCIO TRABACH Atende aos critérios DEFERIDO

VIVIANE FLORINDO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

VIVIANE GUSMAO LINO COLOMBO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VIVIANE JACIRA CESARIA DOMINGUES DIAS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

VOGMAR BARBOSA Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER C DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

WAGNER DA CUNHA RUFINO Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER GOMES CORREA Atende aos critérios DEFERIDO

WAGNER PEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WAGNER PEREIRA DOS SANTOS Atende aos critérios DEFERIDO

WALACE SOUZA ZAROM Atende aos critérios DEFERIDO

WALDELOURDES SILVA ENDLICH NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WALLACE MENDONCAPEREIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WALLACE RAMOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WALLACE REGINALDO MONTEIRO Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERSON DO ROZARIO AMELIO Atende aos critérios DEFERIDO

WANDERSON JUVENCIO KEIJOK Atende aos critérios DEFERIDO

WANESSA DIAS FERREIRA VICENTE NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WARLEN CASTRO DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO
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WASHINGTON ALVES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WASHINGTON PHILLIP SPANHOL CARNEIRO NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WAYNE DE MELO PELAES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WELLERSON DE SOUZA MOTA VASCONCELOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WELLINGTON LEONARDO Atende aos critérios DEFERIDO

WENDYCARLA XAVIER CRIBARI NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WESLEN NEVES DA SILVA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WESLEY DE SOUSA NEVES NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WESLIENE DA SILVA SODRE Atende aos critérios DEFERIDO

WEVERTON ROSA DE ALMEIDA NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WEVERTON VENICIO DOS SANTOS NIS não cadastrado (cod. 4) INDEFERIDO

WILHIANA GANDINE DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIAM BARBOSA SILVA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO

WILLIAN DE SOUZA FRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIAN GOMES LOYOLA Atende aos critérios DEFERIDO

WILLIANE MIGUEL COSTA Atende aos critérios DEFERIDO

WILQUE JHONATAN CARDOSO OSVALDO Atende aos critérios DEFERIDO

YASMINI PEREIRA DE OLIVEIRA Atende aos critérios DEFERIDO

YONA ANOY ALVES FRAGA Atende aos critérios DEFERIDO

ZILMA COSTA DE MOURA NIS não é o da pessoa informada (cod. 7) INDEFERIDO


